МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛУЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 мая 2015 г.                                       с. Лучки                                          № 11
Об исполнении бюджета Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района за 2014 год
Рассмотрев итоги исполнения бюджета Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района за 2014 год и на основании Устава Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района

РЕШИЛ:
         1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района за 2014 год:
 1.1 Общий объем доходов – в сумме 4 181 908,87 руб.;

 1.2 Общий объем расходов – в сумме 4 108 851,61 руб.;

 1.3   Размер дефицита – в сумме -73057,26 руб.
       2. Утвердить «Отчет об исполнении доходов бюджета Лучкинского сельского
поселения Хорольского муниципального района за 2011 год» согласно
приложению 1.
       3. Утвердить «Отчет об исполнении доходов бюджета Лучкинского сельского

поселения Хорольского муниципального района за 2014 год» согласно

приложению 2.

       4. Утвердить «Отчет об исполнении доходов бюджета Лучкинского сельского

поселения Хорольского муниципального района за 2014 год» согласно

приложению 3.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        6. Настоящее решение довести до сведения путем обнародования.

Глава Лучкинского
сельского поселения                                                                                                      Н..Е. Стефанович